
-185120145 12/165110280

Nabídka na realizaci objednávky

Č. 12/165110280

Smluvní strany

MinisteiStvo:
1

\

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VERICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ- na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná Iservisní činnost: Běžné opravy kolových bojovych vozidel a kolových obrněných transportérů

Identifikace ii dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Popis níže

VÚ 5512 Lázně Bohdaneč
Označení užiatele techniky

I
VÚNZ:
Adresa:

VÚ 5512 Lázně Bohdaneč
Na Lužci, Lázně Bohdaneč 53341

Zástupce užWatele techniky

1

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva

i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodávatele

i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení

Podle „Objednávky
zaslané Dodavineli

I
I. Main

2. Zamě)ovače
- IG3VP

- KBVP

- K*VP
Při

- KÚVP
- KliVP

3. Karta
testu Alt.

4. Multifunkčnt
- KBVP

rychlostí).

vibeo
- KlI3V-VR

diagnostický

3146

servisu:

— výzvy k podání nabídky Č. 12/161100208" podepsané ze strany Ministerstva dne 12. 06. 2017 a
dne 12. 06. 2017, Ministerstvo požaduje provedení oprav šesti následujících komponent:

Control Panel MCP (GSRE 70000B) v.č. 050— kompletně nefunkční, vadné joysticicy.

R3OMOS (Q0SP0000A-EGSR 58842) —6 kusů
302-66-67 v.č. R3OMOS 016 —při spuštění systému dochází k velké rotaci zaměřovače (otáčí se velkou

Video signál ukazuje po celou dobu.
302-66-67 v.č. R3OMOS 011 — restartuje, nenabíhá, video signál ukazuje, po cca 5 minutách provozu

vypadává.
380-70-93 v.č. R3OMOS 181 — samovolně se pohybuje ve vertikální poloze.

302-83-08 v.č. R3OMOS 039— závada na zaměřovači R3OMOS, po cca 10 min. vypadává video signál.
pohybu věže se video ruší, přezkoušeno s jiným R3OMOS — bez závad.

375-57-85 v.č. R3OMOS — vadný laserový dálkoměr.
375-57-85 v.č. R3OMOS 156— nepřirozené zvuky při horizontálním pohybu. Přístroj je zcela funkční,

systém nevykazuje chybu přístroje.

1
OCHU v.č. 87 — výměna karty CCHU, nevyhovující parametr (mimo toleranční pole) TR offset Average dle

i displej velitele — COMMANDER MAIN FIJNCTIONAL DISPLAY (C-MFD) —2 kusy:
304-48-16 v.č. MF 136 — vykazuje závadu MDCU CHANNEL na C-MFD. Dle testu Alt report é.:

(testováno vícekrát) nevykazuje C-MFD žádnou závadu, pouze chyba SW Version (6 chyb). Ve vozidle

1/5



12/165110280 

KBVP testováno s jiným C-MFD a závada se neprojevila, vozidlo je v normálním (bezchybném) stavu. 
KBVP 373-29-11 vč. MF 82938 — vykazuje na grafické kartě C-MFD. Po zapnutí zobrazuje pouze pruhy přes 
obrazovku. Nelze testovat na AET. 

5. Joystick CCHU — závada na vadném mikrospínači Toggle Pushbutton T5-0178 Black — poškozený používáním a 
mikro spínači Miniature two axis joystick SJ105 — nevyhovující na ATE Rafael TR offset Average. 

6. Jednotka CDU BVIS v.č. 1103213 — závada na desce CDU — vyhořelé kondenzátory, nutno vyměnit celou desku 
CDU. 

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění poškození a rozsahu opravy u výše uvedených komponent pod čísly 1 až 5, 
Dodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách následujícím  postupem: 

1. etapa:  

a) Provedení defektace jednotlivých komponent, resp. každého kusu příslušného komponentu (dále jen „přístroj") 
s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a možné příčiny, potřeba náhradních dílů pro 
provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3 Rámcové dohody, potřebnou lhůtu pro 
provedení opravy), kterou zajistí poddodavatel EXCALIBUR ARMY spol. s r.o u společnosti FtAFAEL v Izraeli. 

b) Po provedení defektace přístrojů Dodavatel předloží zástupci Ministerstva pro každý jednotlivý přístroj příslušného 
komponentu zprávu o defelctaci. 

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu". 

e) Současně s předáním zprávy o defelctaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku Č. 1 k podepsané nabídce č. 
12/165110280 (dále jen „Dodatek Č. 1"), jehož předmětem bude oprava jednotlivých přístrojů podle výsledků 
defektace. 

f) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. d) a e) bude I. etapa považována za spiněnou. 

Na základě spinění a výsledků 1. etapy Ministerstvo: 

ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy podepíše návrh Dodatku Č. 1 na opravu všech 
defektovaných přístrojů. Potom nenastane níže popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn. 
Dodavatel bude mít právo fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky (1 etapa). 

ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
žádného z defektovaných přístrojů a nepodepíše návrh Dodatku Č. I. Potom nastane níže popsaná 2. etapa. 

2. etapa: 

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku č. 1, Dodavatel je povinen předat defektované ale neopravené 
přístroje v místě předání a převzetí techniky nejpozději do 60 dnů od uplynutí lhůty pro podepsání dodatku 
Ministerstvem. 

b) O předání a převzetí přístrojů bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem 
bude 2. etapa považována za spiněnou.  Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za 1. a 2. 
etapu podle této podepsané nabídky. 

V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku č. 1 na opravu všech přístrojů, které byly defektovány, ale 
pouze na část z nich potom pro přístroje: 

které budou předmětem Dodatku Č. 1, nenastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
dohodnutou cenu za tyto přístroje podle této nabídky za I. etapu, 

které nebudou předmětem Dodatku Č. 1, nastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu 
dohodnutou cenu za tyto přístroje podle této nabídky. 

Komponenta uvedená pod číslem 6:  

Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem Letecké přístroje Praha s.r.o. zabezpečí provedení opravy této komponenty a to 
výměnu desky MCP5200v2 PCB062 a desky Deska LPP-006 SM722 v1.0. 

2/5 



12/165110280

Místo próvedení servisu:
Letecké přístroje Praha s.r.o., Pod Hájkem 1, 180 00 Praha 8 (komponenta uvedená pod číslem 6)
Rafael Advanced Defence Systems Ltd., P.O.Box 2250, Haifa, Izrael (komponenty uvedeny pod čísly 1 až 5)
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 5512 Lázně Bohdaneč i
Přepravu \do/z místa předání techniky zabezpečí: Dodavatel

Servis priívede:
Dodavatel 's
Letecké přístroje

l

využitím poddodavatelů EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. (komponenty uvedené pod čísly 1 až 5) a
Praha s.r.o. (komponenta uvedená pod číslem 6).

Provedení t`_)J: -

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.
'1 •

Datum zahájení/ukončení servisu:
'Zahájení ihned po nabytí platnosti této nabídky

Ukončení icompoňenty uvedené pod číslem I až 5:
I. etapa nejpozději do 8 měsíců ode dne předání podepsané nabídky Dodavateli.
2. etapa nejPozději do 3 měsíců ode dne uplynutí termínu pro podpis Dodatku Č. 1.

il
Ukončení — komponenta uvedená pod číslem 6: nejpozději do II týdnů ode dne předání podepsané nabídky Dodavateli.

11 ,
Strany se dohodly na možnosti dílčího pinění, za což se rozumí poskytnutí servisu jedné nebo více (1-6) komponent
v uvedených Počtech kusů přístrojů každé komponenty.

- I
Poskytnuta záruka:
Na defelctaci 4mponent uvedených pod číslem 1 až 5 se záruka nevztahuje. ..
Na opravu koMPonenty pod číslem 6 — záruka v souladu s Rámcovou dohodou 165110280

1
á Nabídková cena:

3/5



12/165110280

Celkem (Dodavatel + poddodavatelé) bez DPH 3 804 279,00

DPH (sazba 21 %) 798 898,59

Celkem včetně DPH 4 603 177,59

Slovy: čtyřimilionyšestsettřitiskstosedmdesátsedm korun českých 59 haléřů
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Rozpis nabídkové ceny u poddodavatele Excalibur Anny spol. s r.o.:

4/5



12165110280

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nkhídky je do 05. 03. 2018.
Tato nabídka neřeší demontáž a zpětnou montáž přístrojů z/do vozidla (bude provedena MU a zástupci Uživatele).

I
Závěrečnálujednání:

Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 1651 10280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelein dne 28. 04.20.17 a Dodatkem č.1 ze dne 07. 11.2017, pokud není uvedeno jinak.

V případě prodlení Dodavatele s ukončením servisních činností stanovených pro 1. a 2. etapu, bude výše smluvní

pokuty kalkulována

příslušnou

pro každou etapu zvlášť a pro její kalkulaci bude použita cena bez DPH, dohodnutá pro

tapu.

Tato nabídl je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 5 stranách a jedné příloze o 1 listu s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se stává tato nabídka platnou a dnem jejího uveřejnění v registrui
smluv se stá iá účinnou.

!

-1 -03- 2018 v praze dne a 1 -03- 2018V Praze dne
2 1: TRA DEFENCE VEHICLE a.s.

TAT A Kodaňská 521/57

DEFE 101 00 Praha 10
••• VCH

IČ: 2 MIN
SEK

(raz
za

lng Vl Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

5/5



3z7M3 i 3C1 s';‘RTAT 
78.N. t tc4aňsbx A.WTAT 131, .33watne 

t'4RS.21' 



P
ř
í
l
o
h
a
Č
.

1
k

n
a
b
l
d
c
e
Č
.

1
2
/
1
6
5
1
1
0
2
8
0

.

n
.0
n
t

C"

o
0
uf
vi
113

gi
"I

tu

ti




